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Utlutande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, an
gående försäljning af tvänne Kronan tillhöriga ödetomter 
i Garlskrona.

(I. A.).

Enligt hvad inhemta? af högstberörda nådiga Proposition (införd under 
N:o 20 i lista Samlingen af Bihanget till Riksdagens Protokoll), inköptes 
under åren 1844 och 1846, i ändamål att för den då pågående byggnaden af 
skeppsdockorna Niris 4 och 5 å Kronovarfvet i Cnrlskrona kunna på nära håll 
bereda tillgång af tjenlig sprängsten, tvänne af berghällar bestående tomter, be
lägna straxt utanför varfvets stängselmur, den ena, under del af N:o ,‘12 i sta
dens 12:te qvarter, om 1 227/g:dels qvadratfamnars vidd och den andra i 13-de 

tf qvarteret, under N:ris 23 och 24, med en areal af 148 qvadratfamnar. Dessa 
tomter, som begge vore obebyggda och den sistnämnda derjemte oinhägnad, 
ansåges emellertid numera, sedan all duglig sten blifvit från dem för omför- 
mälda behof utsprängd och borttagen, icke för Kronan vara till något gagn, 
men deras fortfarande besittning deremot komma att föranleda till utgifter ge
nom förvänta dt åläggande att stensätta gatorna utanför desamma och att den 
oinhägnade med stängsel förse; och hade, vid dessa af befälhafvaren vid Flot
tans station i Garlskrona anmälda förhållanden och enär, efter hvad tillika upp
lyst blifvit, egare till närgränsande tomter erbjudit sig att i köpeskilling erläo-cm 
för tomten N:ns 23 och 24 i 13:de qvarteret högst 60 Ridt- samt för andelen 
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af N:o 32 i 12:te qvarferet 50 R:dr, allt Riksmynt, Förvaltningen af Sjö- 
Ärendena under den 9 Januari sistlidna år hos Kongl. Maj:t i underdånighet 
hemställt, att förenämnda tvänne tomter måtte, sedan laga värdering å dem egt 
rum, få till salu å offentlig auktion utbjudas samt de blifvande anbuden derefter 
Kongl. Maj:ts nådiga pröfning underställas.

Kongl. Maj:t, som under de af vederbörande anmälda omständigheter 
funne det lända Kronan till fördel, att ifrågavarande ödetomter sig afhända ge
nom deras försäljande i den af ofvannämnda embetsverk uppgtfna ordning och 
till de pris, Kongl. Maj:t kunde pröfva antagliga, har derföre föreslagit Riks
dagen, att samma tomters försäljning på omförmälda sätt äfven för dess del 
medgifva, hvarefter den blifvande köpeskillingen komme att till Riksgälds- 
kontoret ingå.

Efter härå från Riksdagens båda Kamrar erhållen remiss, har Stats-Ut- 
skottet till pröfning förehaft detta ärende och far, vid de i den nådiga Propo
sitionen upplysta förhållanden, Utskottet tillstyrka,

det Riksdagen måtte bifalla hvad Kongl. Maj:t i ofvan- 
berörda hänseende behagat föreslå.

Stockholm den 18 Februari 1867.
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